WELTWEITER VERSAND
VERSANDKOSTENFREI AB 100€ (DE) / 250€ (EU)
SICHERE ZAHLUNGSMETHODEN

VORON1 V1.8 Misumi Frame Kit, 250mm³

V1.8
250
VORON1 V1.8 Misumi Frame Kit, 250mm³
Dieser Artikel steht derzeit nicht zur Verfügung!
Benachrichtigen Sie mich, sobald der Artikel lieferbar ist.

204,90 € *
Inhalt: 1 Unit

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Lieferzeit 20 Werktage

  • VRN-FRM-V18-250-MSM
  • Misumi
  • 4.14 kg
Full set of pre-machined aluminium extrusions; ready to assemble. Contents 4x Misumi... mehr
We do not stock Misumi articles; they're build to order. We place orders at Misumi once a week, usually on Sundays.
This might cause delays, but allows us to work efficiently. If you have further questions, don't hesitate to contact us.

Full set of pre-machined aluminium extrusions; ready to assemble.

Contents

  • 4x Misumi HFSB5-2020-500-AV380-RCP-AP40
  • 10x Misumi HFSB5-2020-370-TPW
  • 2x Misumi HFSB5-2020-370-AH45-BH325
  • 2x Misumi HFSB5-2020-150-TPW
  • 1x Misumi HFSB5-2020-240
  • 1x Misumi HFSB5-2020-330
  • 2x Misumi HFSB5-2020-230
  • 1x Misumi HFSB5-2020-370

Machining

Wrench Hole Machining in Fixed Position

  • Horizontal Wrench Hole Machining [AH, BH]
  • Horizontal + Vertical Wrench Hole Machining [AP]
  • Vertical Wrench Hole Machining [AV]
  • Row Crisscross from Right End Face [RCP]

Tapped Holes on End Faces

  • Both End Faces [TPW]
Version: VORON1
Release: v1.8
Bauraum: 250x250x230mm
Verbindungen: Blindgelenk
Toleranz (Schnitte): DIN ISO 2768-1m
Farbe: schwarz (eloxiert)
Material: Aluminium
Legierung: EN AC 51400 T5
Bewertungen lesen, schreiben und diskutieren... mehr
Kundenbewertungen für "VORON1 V1.8 Misumi Frame Kit, 250mm³"
Bewertung schreiben
Bewertungen werden nach Überprüfung freigeschaltet.
Bitte geben Sie die Zeichenfolge in das nachfolgende Textfeld ein.

Die mit einem * markierten Felder sind Pflichtfelder.

TIPP!
V2.4
V1.8
250
Aluminium Druckplatte, 250x250x8mm Aluminium Druckplatte, 250x250x8mm
Inhalt 1 Unit
39,90 € *
V2.4
V1.8
V2.4
V1.8
V0.0
Temperatursicherung SK150 Temperatursicherung SK150
Inhalt 1 Unit
ab 2,90 € *
50+
V1.8
M3 Rändelmutter (DIN 466-B) M3 Rändelmutter (DIN 466-B)
Inhalt 3 Unit (0,49 € * / 1 Unit)
1,47 € *
V2.4
VORON2 Schrittmotor-Satz VORON2 Schrittmotor-Satz
Inhalt 1 Package(s)
84,90 € *
-30
V1.8
230
PSFJ8-320 PSFJ8-320
Inhalt 1 Unit
6,90 € * 9,90 € *
-30
V1.8
230
LMUW8 LMUW8
Inhalt 1 Unit
6,90 € * 9,90 € *
V2.4
V1.8
250
RobotDigg MGN9H, 300mm, schwarz RobotDigg MGN9H, 300mm, schwarz
Inhalt 1 Unit
ab 17,90 € *
50+
V2.4
V1.8
VSW
Nutenstein, M5 Gewinde, 6mm Nutbreite, HNTAJ5-5 Nutenstein, M5 Gewinde, 6mm Nutbreite, HNTAJ5-5
Inhalt 10 Unit (0,49 € * / 1 Unit)
ab 4,90 € *
50+
V2.4
V1.8
VSW
Nutenstein, M3 Gewinde, 6mm Nutbreite, HNTAJ5-3 Nutenstein, M3 Gewinde, 6mm Nutbreite, HNTAJ5-3
Inhalt 10 Unit (0,49 € * / 1 Unit)
ab 4,90 € *
TIPP!
50+
6x3 mm Neodym-Scheibenmagnete, N52, schwarz beschichtet 6x3 mm Neodym-Scheibenmagnete, N52, schwarz...
Inhalt 10 Piece(s) (0,29 € * / 1 Piece(s))
2,90 € *
V2.4
250
Tragschiene, 35x7.5mm, 370mm lang Tragschiene, 35x7.5mm, 370mm lang
Inhalt 2 Unit (2,70 € * / 1 Unit)
5,40 € *
50+
D2F-5L Mikroschalter D2F-5L Mikroschalter
Inhalt 1 Unit
ab 1,90 € *
50+
V2.4
V1.8
250
V2.4
V1.8
Dragon Printhead Dragon Printhead
Inhalt 1 Unit
24,90 € *
TL-Q5MC2 Induktiver Sensor TL-Q5MC2 Induktiver Sensor
Inhalt 1 Unit
49,90 € *
V2.4
V1.8
Z-Endschalter Welle, 5x30mm Z-Endschalter Welle, 5x30mm
Inhalt 1 Unit
3,90 € *
TIPP!
NEU
V1.8
250
LDO V1.8 Frame Kit LDO V1.8 Frame Kit
ab 119,90 € *
V1.8
300
VORON1 V1.8 Misumi Frame Kit, 300mm³ VORON1 V1.8 Misumi Frame Kit, 300mm³
Inhalt 1 Unit
214,90 € *
TIPP!
V0.0
120
Federstahlblech Federstahlblech
ab 4,90 € *
TIPP!
V2.4
V1.8
250
Aluminium Druckplatte, 250x250x8mm Aluminium Druckplatte, 250x250x8mm
Inhalt 1 Unit
39,90 € *
V2.4
250
VORON2 V2.4 Misumi Frame Kit, 250mm³ VORON2 V2.4 Misumi Frame Kit, 250mm³
Inhalt 1 Unit
159,90 € *
V2.4
V1.8
300
TIPP!
50+
6x3 mm Neodym-Scheibenmagnete, N52, schwarz beschichtet 6x3 mm Neodym-Scheibenmagnete, N52, schwarz...
Inhalt 10 Piece(s) (0,29 € * / 1 Piece(s))
2,90 € *
V2.4
V1.8
V0.0
Temperatursicherung SK150 Temperatursicherung SK150
Inhalt 1 Unit
ab 2,90 € *
VSW
250
Misumi Frame Kit, MK52 Misumi Frame Kit, MK52
Inhalt 1 Unit
119,00 € *
V0.0
120
VORON0 Rahmen Bausatz, schwarz VORON0 Rahmen Bausatz, schwarz
Inhalt 1 Unit
49,90 € *
V2.4
300
VORON2 V2.4 Misumi Frame Kit, 300mm³ VORON2 V2.4 Misumi Frame Kit, 300mm³
Inhalt 1 Unit
169,90 € *
TIPP!
NEU
VSW
250
V2.4
V1.8
-10
50+
GALILEO
LDO 36STH17-1004AHG LDO 36STH17-1004AHG
Inhalt 1 Unit
17,90 € * 19,90 € *
TL-Q5MC2 Induktiver Sensor TL-Q5MC2 Induktiver Sensor
Inhalt 1 Unit
49,90 € *
-30
V1.8
230
LMUW8 LMUW8
Inhalt 1 Unit
6,90 € * 9,90 € *
V2.4
350
VORON2 V2.4 Misumi Frame Kit, 350mm³ VORON2 V2.4 Misumi Frame Kit, 350mm³
Inhalt 1 Unit
179,90 € *
TIPP!
NEU
V2.4
250
LDO V2.4 Frame Kit LDO V2.4 Frame Kit
ab 109,90 € *
NEU
V2.4
V1.8
300
V1.8
VORON1 Schrittmotor-Satz VORON1 Schrittmotor-Satz
Inhalt 1 Package(s)
74,90 € *
TIPP!
V2.4
V1.8
300
Aluminium Druckplatte, 300x300x8mm Aluminium Druckplatte, 300x300x8mm
Inhalt 1 Unit
49,90 € *
TIPP!
V24
V18
250
CPC MR 9ML 300mm CPC MR 9ML 300mm
Inhalt 1 Unit
69,90 € *
V0.0
120
VORON0 Rahmen Bausatz, blau VORON0 Rahmen Bausatz, blau
Inhalt 1 Unit
49,90 € *
-17
50+
Afterburner
LDO 42STH20-1004AS LDO 42STH20-1004AS
Inhalt 1 Unit
14,90 € * 17,90 € *
V2.4
V1.8
300
V2.4
V1.8
Dragon Printhead Dragon Printhead
Inhalt 1 Unit
24,90 € *
V0.0
120
Upper side Aluminium Druckplatte, 120x120x6mm
Inhalt 1 Unit
19,90 € *
V1.8
250
300
LDO 42STH40-1684L300E LDO 42STH40-1684L300E
Inhalt 1 Unit
29,90 € *
TIPP!
50+
Messing Einschmelzmutter, M3, ø5 mm Durchmesser, 4 mm lang Messing Einschmelzmutter, M3, ø5 mm...
Inhalt 100 Piece(s) (0,09 € * / 1 Piece(s))
8,90 € *
TIPP!
VSW
300
TIPP!
V2.4
250
TIPP!
V0.0
120
V2.4
V1.8
250
RobotDigg MGN9H, 300mm, silbern RobotDigg MGN9H, 300mm, silbern
Inhalt 1 Unit
ab 21,90 € *
-16
TIPP!
GALILEO
Galileo Gearbox Printed Parts Galileo Gearbox Printed Parts
24,90 € * 29,70 € *
Zuletzt angesehen